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Sabelsageblatter-Set, Bezeichnung: 937HBF

o 2z

Bestelldaten

Bestellnummer
GTIN
Artikelklasse

588700 937HBF
4059952622422
54B

Beschreibung

Ausfiihrung:

Sabelsageblatter fiir Metall. Langlebiges Schneiden dickwandiger Metallrohre und -profile.

Lieferumfang:
5 Sageblatter.

Technische Beschreibung

Zahnteilung

Blattlange

Blechstarke (Lochblech)
Metallprofil (offen)
Anzahl Blatter
Schnittart
Sageblattmaterial
optimiert fiir Werkstoff
Bezeichnung

Produktart

1,8+2,1+4+25mm
150 mm
4-12mm
<100 mm
5
gerader Schnitt schnell (grob)
BiM
Stahl
937HBF
Sabelsageblatt
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