(A) BOSCH

Säbelsägeblätter-Set, Bezeichnung: 937HBF



Bestelldaten

Bestellnummer	588700 937HBF
GTIN	4059952622422
Artikelklasse	54B

Beschreibung

Ausführung:

Säbelsägeblätter für Metall. Langlebiges Schneiden dickwandiger Metallrohre und -profile.

Lieferumfang:

5 Sägeblätter.

Technische Beschreibung

Zahnteilung	1,8 + 2,1 + 2,5 mm
Blattlänge	150 mm
Blechstärke (Lochblech)	4-12 mm
Metallprofil (offen)	< 100 mm
Anzahl Blätter	5
Schnittart	gerader Schnitt schnell (grob)
Sägeblattmaterial	BiM
optimiert für Werkstoff	Stahl
Bezeichnung	937HBF
Produktart	Säbelsägeblatt